SCRIPTA

Numéro Scripta : 5562

Auteur(s) : Guillaume de la Ferté [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Évreux, Saint-Taurin (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1226

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de la Ferté, chevalier, donne aux moines de Saint-Taurin d'Évreux deux setiers de blé du moulin de Blandey.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862, t. 1, p. 344.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus ad quos presens scriptum pervenerit quod ego, Willelmus de Feritate, miles, dedi et concessi, et hoc presenti scripto confirmavi, Deo et ecclesie Beati Taurini Ebroicensis et monachis ibidem Deo servientibus, pro salute anime mee et Symonis de Feritate, militis, fratris mei, qui in dicta ecclesia requiescit, in puram et perpetuam elemosinam, duo sextaria communis annone, annuatim, in Natali Domini percipienda, in molendino de Blanze. Et ut hec donatio mea stabilis in perpetuum et firma permaneat, presens scriptum sigilli mei munimine roboravi. Actum anno gratie millesimo ducentesimo vigesimo sexto.